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VENDIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

Né mbéshtetje t& nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale Neni 7 t& Ligjit Nr.
03/L-212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c¢) N& pérputhje me dispozitat e Udhézimit
Administrativ ( MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né& Sektorin Publik t&€ Nenit
12 e mbéshtetur né pikén 1 dhe 2 t& nenit 69 Themelimi i marrédhénies s&¢ punés t€ Ligjit Nr: 06/L-114.
Komisioni pérzgjedhés pas pérfundimit t& procedurés sé rekruetimit , né konkursin pér plotésimin ¢ vendeve
t& lira té punés, konkursi numér 11/2195 daté, 29.12.2022, si dhe vlerésimit t€ testit me shkrim i mbajtur me
daté,27.02.2023 dhe testit me gojé/intervistés t& mbajtur me daté,20,21 dhe 22. 03.2023, komisioni nxjerr
rezultatet definitive pér kandidatét e seksesshém (fitues) dhe kandiadtét n€ listén pritése siaps pikéve totale
té vlerésimit.

v' Kuzhinier/e

:I\T Emri dhe mbiemri i kandidatit Institucioni Parashkolior Kualifikimi Vendi i punés |Pikét totale
Cerdhja
1 Leonora Morina Cerdhja né Kijevé Shkolla profesionale Lasgush Poradeci” né | Kuzhiniere 120.33
Kijevé-Teknik 1 Hotelierisé
v’ Lista pritése e kandidatéve té suksesshém pér kuzhinier/e:
Nr Emri dhe mbiemri i kandidatit Institucioni Parashkolior Kualifikimi Vendiipunés |Pikét totaie
Cerdhja
1 | Mehreme Budakova —Bugaj Cerdhja né Kijevé Shkolla e mesme Kuzhiniere 119
2 Gjeve Berisha Cerdhja né Kijevé Gjimnanzi" Lasgush Poradeci" Banka dhe Kuzhiniere 85
Sigurime
v' Ndihmés/e kuzhinier/e
Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit Institucioni Parashkollor Kualifikimi Vendi i punés  [Pikét totale |
Cerdhja
| 1 Lavdije Dukoili Cerdhja né Kijevé Certifikaté mbi aftésimin Profesional Ndihmése 121
KUZHINIERE kuzhinier
|
|




v Lista pritése e kandidatéve té suksesshém pér ndihmése kuzhinier/e:

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit Institucioni Parashkollor Kualifikimi Vendi i punés |Pikét totale
Cerdhja
1 Agneta Hoti Cerdhja né Kijevé Ndihmése 100
| Gjimnazi" shkencat Shogérore kuzhiniere
l 2 Ibadete Zogaj Cerdhja né Kijevé Shkolla profesionale Lasgush Poradeci" né Ndihmése 99.66
Kijevé-Tekonomik Tekink komerciale kuzhiniere
3 Besarta Kryeziu Cerdhja né Kijevé Qendra pér Verifikimin e Aftésive Ndihmése §7.66
Profesionale Prizren Kuzhiniere kuzhiniere
4 Hanumshahe Gashi Cerdhja né Kijevé Gjimnazi" Lugji Gurakugi Kliné- drejtimi Ndihmése 89.66
shoqgéroor-gjuhésor kuzhiniere
v' Ndihmés/e kuzhinier/e
Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit Institucioni Parashkollor Kualifikimi Vendiipunés [Pikét totale
Cerdhja
1 Vahide Sopaj IP Cerdhja “Zérat e Qendra pér Verifikimin e Aftésive Ndihmése 114
Embél" né Malishevé Profesionale Prizren Kuzhiniere kuzhinier
v Lista pritése e kandidatéve té suksesshém pér ndihmése kuzhinier/e:
Nr Emri dhe mbiemri i kandidatit Institucioni Parashkolior Kualifikimi Vendiipunés (Pikét totale
Cerdhja
1 Luljeté Morina IP Cerdhja “Zérat e Certifikaté Profesionale pér Kuzhiniere- Ndihmése 113.66
Embél" né Malishevé Prizren kuzhiniere
2 Altifete Krasniqi IP Cerdhja “Zérat e Gj. Hamdi Berisha" né Malishevé drejtimi Ndihmése 112.66
Embél" né Malishevé Matematiko-natyrore kuzhiniere
3 Nexhmije Morina IP Cerdhja “Zérat e Qendra pér Verifikimin e Aftésive Ndihmése 107.66
Embél" né Malishevé Profesionale Prizren Kuzhiniere kuzhiniere
4 Xhezide Hoti IP Cerdhja “Zérat e Ndihmése 99.33
Embél" né Malishevé Gjimnazi" Shoqéror-Gjuhésor kuzhiniere
v Roje nate
nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit Institucioni Parashkollor Kualifikimi Vendi i punés Pikét
Cerdhja totale
1 Tahir Bacaliu Cerdhja né Kijevé Shkolla profesionale Ekonomike Juridike Roje Nate 108.33
v Lista pritése e kandidatéve té suksesshém pér roje nate:
Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit Institucioni Parashkollor Kualifikimi Vendiipunes Pikéttotale |
Cerdhja
1 Hamdi Kryeziu Cerdhja né Kijevé Shkolla fillore Roje Nate 103.33




v Punétor teknik-shérbyese

¢

Embal" né Malishevé

/Ndihmés infermier | mamisé

INr. Emri dhe nbiemri i kandidatit Institucioni Parashkollor Kualifikimi Vendi i punés Pikat totale !
Cerdhja
1 Vahide Krasniqi Cerdhja né Kijevé Shkolla e Mesme Profesionale Punétor teknik- 120
Lasgsush Poradeci" né Kijevé shérbyese
v Lista pritése e kandidatéve té suksesshém pér punétor teknik-shérbyese:
INF. Emri dhe mbiemri i kandidatit Institucioni Parashkollor Kualifikimi Vendi i punés Pikért totale
Cerdhja
1 | Mehreme Budakova —Bucaj Cerdhja né Kijevé Shkolla e mesme Punétor teknik- 119
shérbyese
2 Ganimete Toplana Cerdhja né Kijevé Punétor teknik- 101.66
Shkolla fillore shérbyese
v' Motér Edukatore
INr. Emri dhe mbiemri i kandidatit Institucioni Parashkollor Kualifikimi Vendi i punés Pikét totale |
Cerdhja A
1 Besarte Begaj Cerdhja né Kijevé Motér edukatore | 112.33 |
Bachelor i Mamisé 180 piké [
v Lisat pritése e e kandidatéve té suksesshém pér motér edukatore:
Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit Institucioni Parashkollor Kualifikimi Vendi i punés Pikét totale
Cerdhja
1 Ganimete Avdiu Cerdhja né Kijevé Fakulteti | mjeksisé Prishtiné Motér edukatore | 11033 !
Bachelor | Mamisé 180 piké
2 Mirandé Morina Cerdhja né Kijevé Bacelor Programi Parashkollor 240 Motér edukatore 104
piké ECTS
3 Shkurte Morina Cerdhja né Kijevé Bgelor | Shkencave né Infermieri - Motér edukatore 90.33
180 piké, Kolegji AAB |
v Motér Edukatore
INr. Emri dhe mbiemri i kandidatit Institucioni Parashkollor Kualifikimi Vendi i punés Pikét totale
Cerdhja
1 Dafina Hoxha IP Cerdhja “Zérat e Bachelor | Programit Parashkollor Motér edukatore | 101.66
Embél" né Malishevé 240 piké
v Lisat pritése e kandidatéve té suksesshém pér motér edukatore:
. Emri dhe mbiemri i kandidatit Institucioni Parashkollor Kualifikimi Vendi i punés Pikét totale
Cerdhja i
1 Alberina Zogaj IP Cerdhja “Zérat e Bacelor | Arteve né Pérkujdesje dhe Motér edukatore 99.33
Embél" né Malishevé Mirégenie e Fémijéve 240 piké-ECTS ;
2 Liridona Selimaj Zogaj IP Cerdhja “Zérat e Shkolla Profesionale shéndetési Motér edukatore 96.33




v' Edukatore

s

Nr. Emri dheZmbiemri i kandidatit Institucioni Parashkollor Kualifikimi Vendi i punés Pikét totale
Cerdhja 1
1 Anxhelina Kryeziu Cerdhja né Kijevé Bachelor | Programit Parashkollor Edukatore 115.33
240 piké
2 Florentina Krasnigi Cerdhja né Kijevé Bachelor | Programit Parashkollor Edukatore 110.33
243 piké
3 Adeliné Krasnigi Cerdhja né Kijevé Bachelor | Programit Parshkollor Edukatore 99
240 piké |
v' Lisat pritése e kandidatéve té suksesshém pér edukatore:
Nr Emri dhe mbiemri i kandidatit Instituciocr;i I"l;'te:.rashkollor Kualifikimi Vendi i punés Pikét totale
erdhja
1 Elsa Kryeziu Cerdhja né Kijevé Bacelor | Arteve né Pérkujdesje dhe Edukatore 98.66
Miréqgenie e Femijéve 240 piké
2 Diellzé Halitaj Cerdhja né Kijevé Bacelor | Arteve né Pérkujdesje dhe Edukatore 98.66
Miréqgenie e Femijéve 240piké
3 Adelina Krasniqi Cerdhja né Kijevé Bachelor | Programit Parashkollor Edukatore 95.33
240 piké
4 Merita Krasnigqi Cerdhja né Kijevé Bachelor | Programit Fillor 240 piké, Edukatore 94.23
Bachelor | Pedagogjisé ,
5 Marigona Bytygci Cerdhja né Kijevé Bacelor | Arteve né Pérkujdesje dhe Edukatore 93.66
Mirégenie e Femijéve 240 piké
6 Naile Gashi Cerdhja né Kijevé Bachelor né arsimin parashkolior Edukatore 92.33
7 Gézime Krasniqi Cerdhja né Kijevé Bachelor | Pedagogjisé sé Edukatore 92.33
Pérgjithshme |
8 Egzona Morina Cerdhja né Kijevé Studente e Kolegjit AAB Pérkujdesje Edukatore 89.66
dhe Mirégenie e Femijéve 240 piké
9 Floranda Krasniqi Cerdhja né Kijevé Bagelor | Arteve né Pérkujdesje dhe Edukatore 88.66
Mirégenie e Femijéve 240piké ,
10 Bierina Gashi Cerdhja né Kijevé Bagelor né Pérkujdesje dhe Edukatore 88.66
Mirégenie e Femijéve 240 piké
11 Suela Ramaj Cerdhja né Kijevé Edukatore 88.33 |
Bachelor | Programit Parashkollor |
12 Shemsije Brahimi Gashi Cerdhja né Kijevé Bachelor | Edukimit Parashkollor 240 Edukatore 87
piké
12 Aulona Kryeziu Cerdhja né Kijevé Edukatore 84
Bachelor | Programit Fillor 245 piké
v' Edukatore
Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit Institucioni Parashkollor Kualifikimi Vendi i punés Pikét totale |
Cerdhja |
1 Sabrije Vreneziu IP Cerdhja “Zérat e Bachelor | Programit Parashkollor Edukatore 121.33
Embél" né Malishevé | 240 piké ,
2 Egzona Morina IP Cerdhja “Zérat e Bachelor | Programit Parashkollor | Edukatore 112.33
Embél" né Malishevé 240 piké
]
3 llirjané Kryeziu IP Cerdhja “Zérat e Bachelor | Edukimit Parshkollor 245 | Edukatore 111.33
Embeilne-Malisheve——pike :




v' Lisat pritése e kandidatéve té suksesshém pér edukatore:

INT. Emri dhe mbiemri i kandidatit Instituciogi dP:_rashkollor Kualifikimi Vendi i punés Pikét totale |
erdhja
1 Elviré Mazreku IP Cerdhja “Zérat e Bachelor | Pedagogjisé sé Edukatore 108.66
Embél" né Malishevé Pérgjithshme 185 piké |
2 Teuté Rudi IP Cerdhja “Zérat e Bachelor | Edukimit Parashkollor 240 Edukatore 107.6€
Embél" né Malishevé piké |
3 Erbliné Kryeziu IP Cerdhja “Zérat e Bacelor | Programit Parashkolior 240 Edukatore 104.23
Embél" né Malishevé piké |
4 Ridvane Shala IP Cerdhja “Zérat e Bachelor | Arteve né Psikologji Edukatore 103.33
Embél" né Malishevé Kolegji FAMA 180 piké |
) Egzona Krasniqi IP Cerdhja “Zérat e Bachelor | Programit Parashkollor Edukatore 102.33
Embél" né Malishevé 243 piké
6 Armelinda Berisha Begaj IP Cerdhja “Zérat e Bagelor Programi Parashkollor 240 Edukatore 101.66
Embél" né Malishevé piké ECTS d
7 Sahare Krasniqgi IP Cerdhja “Zérat e Bacelor | Programit Parashkollor 240 Edukatore 100.66
Embél" né Malishevé piké-ECTS Bachelor | Pedagogjisé
180-piké
|
8 Egzona Krasnigi IP Cerdhja “Zérat e Bagelor né Pérkujdesje dhe Edukatore 100.66
Embél" né Malishevé Mirégenie e Femijéve 240 piké
9 Abetare Morina IP Cerdhja “Zérat e Bagelor né Pérkujdesje dhe Edukatore 100.33
Embal" né Malishevé Mirégenie e Femijéve 240 piké
10 Edoliné Krasniqi IP Cerdhja “Zérat e Bachelor | Programit Parashkollor Edukatore 99.66
Emb8l" né Malishevé 250 piké
11 Auloné Hoxha IP Cerdhja “Zérat e Bachelor | Programit Parashkollor Edukatore 96.33
Embél" né Malishevé 240 piké ‘
12 Fitore Morina IP Cerdhja “Zérat e Bagelor | Arteve né Pérkujdesje dhe Edukatore 94.33
Embél" né Malishevé Mirégenie e Femijéve 180piké
13 Arbresha Desku IP Cerdhja “Zérat e Bacelor | Arteve né Pérkujdesje dhe Edukatore 9333 !
Emb8I" né Malishevé Mirégenie e Femijéve 240 piké j
14 Hava Kukiqi Krasniqi IP Cerdhja “Zérat e Bacelor | Arteve né Pérkujdesje dhe Edukatore 92.33
Embél" né Malishevé Mirégenie e Femijéve 240 piké
15 Naile Hoti IP Cerdhja “Zérat e Bachelor | Programit Parashkollor Edukatore §2.33
Embél" né Malishevé i
16 Mirjeta Pagarizi IP Cerdhja “Zérat e Bachelor | Pedagogjisé sé Edukatore 89.33 !
Embél" né Malishevé Pérgjithshme
17 Valbona Robaj IP Cerdhja “Zérat e Bachelor | Programit Parshkollor 243 Edukatore 89
Embél" né Malishevé piké
18 Valentiné Morina IP Cerdhja “Zérat e Bacelor | Arteve né Pérkujdesje dhe Edukatore 87
Embél" né Malishevé Mirégenie e Femijéve 240 piké
19 Laureta Gashi IP Cerdhja “Zérat e Bachelor | Psikologjisé 180 piké-ects Edukatore 84.33
Embél" né Malishevé
20 Mimoza Bajramaj IP Cerdhja “Zérat e Bachelor | Programit Parashkollor Edukatore 83
Embél" né Malishevé
21 | Valentina Berisha Mazreku IP Cerdhja “Zérat e Bachelor | Edukimit Fillor 240 piké Edukatore 81.66 |
Embél" né Malishevé
v’ Sekretar/administrator
INT. Emri dhe mbiemri i kandidatit Institucioni Parashkollor Kualifikimi Vendi i punés Pikét totale |
Cerdhja |
! Valentina Bytyci Cerdhja né Kijevé Master | Arteve né Administraté Publike dhe Sekretar/adminis | 123.33
Diplomaci Kolegji AAB tratore




v Lisat pritése e kandidatéve té suksesshém pér sekretar/administratore:

Wr Emri dhe mbiemyi i kandidatit Institucioni Parashkollor Kualifikimi Vendi i punés Pikét totale
|_ Cerdhja
| 1 Gézim Durakaj Cerdhja né Kijevé Fakulteti Juridik Prishtiné Master né té Sekretar/administr | 121.33
L Drejtén Civile dhe Pronésore atore
| 2 Edoné Mazreku Pacarizi Cerdhja né Kijevé Fakulteti Ekonomik Master pér menaxhment Sekretar/administr | 118.66
| dhe Informatiké atore -
| 3 Vjosa Shala Cerdhja né Kijevé Sekretar/administr | 113.66
L Jurist i diplomuar 240 piké-ECTS atore [
‘ 4 Baki Toplana Cerdhja né Kijevé Fakulteti Juridik Prishtiné Master né t& Sekretar/administr | 110.33
Drejtén Kushtetuese dhe Administrative atore
[ 2 Saranda Kryeziu Gashi Cerdhja né Kijevé Fakultetri Juridik né Prishting lurist | Sekretar/administr 104
Diplomuar atore
| 8 Antigone Gashi Cerdhja né Kijevé Fakulteti Juridik Bachelor | Drejtésisé 240 piké | Sekretar/administr 104
atore
7 Dafiné Krasniqi Cerdhja né Kijevé Fakulteti Ekonomi Banka, Financa, Sekretar/administr 99 .66
Kontabilitet,-180 piké ECTS atore
g Valza Kelmendi Cerdhja né Kijevé Fakulteti Ekonomi Banka, Financa, Sekretar/administr 96 !
Kontabilitet,-180 piké ECTS atore !
g Egzon Thagi Cerdhja né Kijevé Bacelor né Banka, Financa dhe Kontabilitet Sekretar/administr 82.33 |
180 piké-ECTS Kolegji AAB atore :

Komisioni i Pérzgjedhjes, mbéshtetur né konkursin e shpallur me numér 11/2195 daté, 29.12.2022 né ueb-faqe @
komunés, dhe duke vepruar né pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies s& punés, si dhe pas pérfundimit me
suksese t& procedurés sé rekrutimit, u vendos si né diapozitiv t& kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund té paraqitet ankesé né afat prej 8 ditésh nga dita e shpalijes sé
kétij Vendim, tek Komisioni i Ankesave né¢ Komunén e Malishevés.

Komisioni:

Ve Lol

Emri dhe mbiemri. Arben Byty¢i -anétar i komisionit, nénshkrimi ',A( ey W-V
///

Emri dhe mbiemri, Zeqir Kastrati , kryetar i komisionit, nénshkrimi

Emri dhe mbiemri, Drejtoreshé e IP “Zérat e émbél” né Malishevé, Behare Gashi hala . anétare e komisionit,

nénshkrimi dales BY + 7




